
Dobří holubi

Jaromír Nohavica

Vždycky když ztratíš i poslední naději
vzpomeň si, že dobří holubi se vracejí
Zakrouží nad dvorem kde jsi žil jako kluk před léty
nezoufej, přiletí

Na fotkách z tamtěch let jsou vidět už jenom obrysy,
ale ti holubi stejní jsou jak kdysi
Utíkej vyhlížet letadla, rychlíky i tramvaje
obloha holubů plná je

Před vraty kostela svatého Jakuba
stojí stařenka stoletá a bezzubá
Vypadá jak z pohádky Boženy Němcové
drolí pletýnky máslové

Všechno co bylo to zas bude a navěky
obzor blízký je i když se zdá být daleký
Až se probudíš máma tě k snídani zavolá
a písnička zpívá se dokola

Nananana, nanana, nanana, na, nana

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

